
     

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

16.03.2020 г. Нелидово № 356-па 

  

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Нелидовского 

городского округа Тверской области от 

31.01.2020 № 170-па   

  

   
Руководствуясь п. 3 ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О 

концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в соответствии с постановлениями Администрации Нелидовского 

городского округа от 13.03.2020 № 344-па, от 16.03.2020 № 354-па   

Администрация Нелидовского городского округа Тверской области постановляет: 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации 

Нелидовского городского округа Тверской области от 31.01.2020 № 170-па «Об 

утверждении перечней объектов, в отношении которых планируется заключение 

концессионных соглашений» (далее Постановление): 

1.1. Включить в приложение 1 Перечень объектов системы теплоснабжения, 

горячего водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности 

муниципального образования Нелидовский городской округ Тверской области 

следующее имущество: 

    - котел «Богатырь - 5Г/М» КВа-1,5, расположенный по адресу :Тверская 

область, г.Нелидово, пос. Загородный (котельная №8) в количестве 1ед., 

инвентарный номер F0000363, заводской номер 239; 

   - горелка РМГ-2, расположенный по адресу :Тверская область, г. Нелидово, 

пос. Загородный (котельная №8)  в количестве 1 ед., инвентарный номер 

F0000376, заводской номер 1040. 

1.2. Исключить из приложения 1 Перечень объектов системы 

теплоснабжения, горячего водоснабжения, находящихся в муниципальной 

собственности муниципального образования Нелидовский городской округ 

Тверской области следующие строки:  

67 Насос                                                   

                                           

Тверская область, 

Нелидовский район, 

пос.Южный 
инвентарный номер 0101040351; марка 

СД 800/32, 1996 г.в.   



1.3. В графе 3 строки 59 слова «пос.Южный» заменить словами «пос. 

Загородный, котельная № 8». 

1.4. В графе 4 строки 59 слова «ТВГ1,5» заменить словами «КВГМ 1,74/95» 

1.5.  В графе 2 строки 61 исключить слова   «(2шт.)». 

1.6. В графе 3 строки 69 слова «пос. Загородный» заменить словами 

«пос.Южный, котельная № 4». 

1.7. В графе 4 строки 69 цифры «0191000433» заменить цифрами 

«0000000188». 

2. Приложение 1 Перечень объектов системы теплоснабжения, горячего 

водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности муниципального 

образования Нелидовский городской округ Тверской области к постановлению 

изложить в редакции приложения к настоящему постановлению. 

3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.  

4.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

Российской Федерации в сети Интернет www.torgi.gov.ru и на сайте 

Администрации Нелидовского городского округа Тверской области. 

5.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
  

 

Глава Нелидовского городского округа                  В. Г. Пашедко 

 
   
 

68 Насос 

Тверская область, 

Нелидовский район, 

пос.Южный 
инвентарный номер 010100466; марка 

СД 800/32, 1996 г.в. 
 

74 
Насос К 20/30                

с эл.двигат. 

Тверская область, 

Нелидовский район, 

пос.Межа 
  



№ п/п

Наименование Адрес места нахождения
Индивидуализирующие 

характеристика, кадастровый номер

Площадь (м2), 

протяженность 

(п.м.)

1 2 3 4 5

1 Здание котельной № 6 г. Нелидово,ул. Карбышева 69:44:0070201:196, 1963 г.п. 321,7

2

Здание центрального 

теплового пункта 

Тверская область, г. Нелидово, 

ул. Лесная
69:44:0070104:54 15

3
Сарай деревянный Нелидово, ул. Карбышева инвентарный номер 0101010133

Тепловые сети, в том 

числе:

г. Нелидово, от котельной №6 

ул. Карбышева

4

тепловые сети г. Нелидово
инвентарный номер 0191000441; 

протяженность в канале  Ду 76-350 м
350,0

5

тепловые сети г. Нелидово
инвентарный номер 0191000442; 

протяженность в канале Ду 89-220 м
220,0

6

тепловые сети г. Нелидово

инвентарный номер 0191000443; 

протяженность в канале Ду 108-235 

м

235,0

7

тепловые сети г. Нелидово

инвентарный номер 0191000444; 

протяженность в канале Ду 133-100 

м

100,0

8

тепловые сети г. Нелидово

инвентарный номер 0191000445; 

протяженность в канале Ду 159-120 

м

120,0

9

тепловые сети г. Нелидово

инвентарный номер 0191000446; 

протяженность в канале Ду 219-250 

м

250,0

10

тепловые сети г. Нелидово

инвентарный номер 0191000447; 

протяженность в канале Ду 273-350 

м

350,0

Тепловые сети, в том 

числе:

г. Нелидово,                        

микрорайон ДОКа

сети теплоснабжения 7611 п.м., сети 

ГВС 5350 п.м.

11

тепловые сети г. Нелидово
инвентарный номер 0191000502; 

протяженность в канале  Ду 32-720 м
720,0

12

тепловые сети г. Нелидово
инвентарный номер 0191000503; 

протяженность в канале Ду 40-670 м
670,0

13

тепловые сети г. Нелидово

инвентарный номер 0191000504; 

протяженность в канале Ду 50-1154 

м

1154,0

14

тепловые сети г. Нелидово

инвентарный номер 0191000505; 

протяженность в канале Ду 70-1269 

м

1269,0

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов системы теплоснабжения, горячего водоснабжения, находящихся в  муниципальной собственности 

муниципального образования Нелидовский городской округ Тверской области 

 

                                                  Приложение 1

к постановлению Администрации Нелидовского 

городского округа Тверской области от 

31.01.2020 №170-па 

                                                  Приложение 1

к постановлению Администрации Нелидовского 

городского округа Тверской области от 

16.03.2020 № 356-па 



№ п/п

Наименование Адрес места нахождения
Индивидуализирующие 

характеристика, кадастровый номер

Площадь (м2), 

протяженность 

(п.м.)

15

тепловые сети г. Нелидово

инвентарный номер 0191000506; 

протяженность в канале Ду 80-2389 

м

2389,0

16

тепловые сети г. Нелидово

инвентарный номер 0191000507; 

протяженность в канале Ду 100-2985 

м

2985,0

17

тепловые сети г. Нелидово
инвентарный номер 0191000508; 

протяженность в канале Ду 125-50 м
50,0

18

тепловые сети г. Нелидово

инвентарный номер 0191000509; 

протяженность в канале Ду 150-1060 

м

1060,0

19

тепловые сети г. Нелидово

инвентарный номер 0191000510; 

протяженность в канале Ду 200-622 

м

622,0

20

тепловые сети г. Нелидово

инвентарный номер 0191000511; 

протяженность в канале Ду 250-2042 

м

2042,0

21

Водонагреватель          № 

12                       
г. Нелидово, ул. Карбышева

инвентарный номер 0191000448,   

1989 г.в.

22
Котел                                                          г. Нелидово, ул. Карбышева

инвентарный номер 0191000449; 

марка ТГ 3/95, 1993 г.в.

23
Котел                                                   г. Нелидово, ул. Карбышева

инвентарный номер 0191000450; 

марка ТГ 3/95, 2003 г.в.

24
Котел водогрейный                               г. Нелидово, ул. Карбышева марка КВГМ-3,5/95, 2011 г.в.

25
Емкость                                              г. Нелидово, ул. Карбышева

инвентарный номер 0191000523, 50 

м3, 1981 г.в.

26
Труба дымовая                                   г. Нелидово, ул. Карбышева

инвентарный номер 0191000524 - 3,4 

м², 1972 г.в.

27 Резервуарная емкость                           г. Нелидово, ул. Карбышева  

28

Узел учета тепловой 

энергии с расходомерами  

US-800-10-200-G-015-H 

г. Нелидово, ул. Лесная  в 

здании ЦТП) 2012 г.в., 1 шт.

29 Котельная №10

Тверская область, 

Нелидовский район, 

пос.Южный, Бельское шоссе, 

д.2а

           69:22:0130601:387              

1992 г.п. 11,8

30 Здание котельной №4

Тверская область, 

Нелидовский район, 

пос.Южный 69:22:0130601:378                 339,1

31 Котельная 

Тверская область, 

Нелидовский район, 

пос.Южный, ул. Фестивальная, 

д.2а 69:22:0130601:340                          7,2

32

Встроенное помещение 

котельной

Тверская область, 

Нелидовский район, пос.Межа, 

ул.Ленина, д.23

          69:22:0130201:217            1958 

г.п. 75,1

33

Производственное 

помещение - котельная №8

Тверская область, 

Нелидовский район, 

пос.Загородный (территория 

психоневрологического 

интерната) 69:22:0130801:133,  1988 г.п. 225,2

34 Тепловые сети

Тверская область, 

Нелидовский район, 

пос.Южный

Протяженность в канале ДУ 32 – 93 

м, присоединенные к котельной №4

35 Тепловые сети

Тверская область, 

Нелидовский район, 

пос.Южный

Протяженность в канале ДУ 57 –197 

м, присоединенные к котельной №4

36 Тепловые сети

Тверская область, 

Нелидовский район, 

пос.Южный

Протяженность в канале ДУ 76 –67 

м, присоединенные к котельной №4



№ п/п

Наименование Адрес места нахождения
Индивидуализирующие 

характеристика, кадастровый номер

Площадь (м2), 

протяженность 

(п.м.)

37 Тепловые сети

Тверская область, 

Нелидовский район, 

пос.Южный

Протяженность в канале ДУ 89 –409 

м, присоединенные к котельной №4

38 Тепловые сети

Тверская область, 

Нелидовский район, 

пос.Южный

Протяженность в канале ДУ 108 

–207 м, присоединенные к котельной 

№4

39 Тепловые сети

Тверская область, 

Нелидовский район, 

пос.Южный

Протяженность в канале ДУ 159 

–172 м, присоединенные к котельной 

№4

40 Тепловые сети

Тверская область, 

Нелидовский район, 

пос.Южный

Протяженность в канале ДУ 57 –40 

м, присоединенные к котельной №10

41 Тепловые сети

Тверская область, 

Нелидовский район, 

пос.Загородный

Протяженность в канале ДУ 89 –438 

м, присоединенные к котельной №8

42 Тепловые сети

Тверская область, 

Нелидовский район, 

пос.Загородный

Протяженность в канале ДУ 108 

–438 м, присоединенные к котельной 

№8

43 Тепловые сети

Тверская область, 

Нелидовский район, пос.Межа

Протяженность в канале ДУ 48 –64 

м, присоединенные к котельной 

44 Тепловые сети

Тверская область, 

Нелидовский район, пос.Межа

Протяженность в канале ДУ 57 –48 

м, присоединенные к котельной

45 Тепловые сети

Тверская область, 

Нелидовский район, пос.Межа

Протяженность в канале ДУ 108 

–266 м, присоединенные к котельной

46

Наружные сети 

теплотрассы

Тверская область, 

Нелидовский район, 

пос.Загородный  69:44:0130801:138 116,4 м

47 Тепловые сети

Тверская область, 

Нелидовский район, пос.Межа, 

ул.Ленина, д.13

Участок тепловых сетей от тепловой 

камеры до наружной стены 

фундамента жилого дома; диаметр 

трубопровода 65 мм; длина участка 

5,0 м; начало участка Тк1

48 Тепловые сети

Тверская область, 

Нелидовский район, пос.Межа, 

д.15

Участок тепловых сетей от тепловой 

камеры до наружной стены 

фундамента жилого дома; диаметр 

трубопровода 65 мм; длина участка 

6,0 м; начало участка Тк2

49 Тепловые сети

Тверская область, 

Нелидовский район, пос.Межа, 

д.17

Участок тепловых сетей от тепловой 

камеры до наружной стены 

фундамента жилого дома; диаметр 

трубопровода 65 мм; длина участка 

6,0 м; начало участка Тк3

50 Тепловые сети

Тверская область, 

Нелидовский район, пос.Межа, 

д.19

Участок тепловых сетей от тепловой 

камеры до наружной стены 

фундамента жилого дома; диаметр 

трубопровода 65 мм; длина участка 

7,0 м; начало участка Тк4

51 Тепловые сети

Тверская область, 

Нелидовский район, пос.Межа, 

д.21

Участок тепловых сетей от тепловой 

камеры до наружной стены 

фундамента жилого дома; диаметр 

трубопровода 65 мм; длина участка 

6,0 м; начало участка Тк5

52 Насос К 290/30,                                     

г. Нелидово, ул. Карбышева, 

котельная № 6



№ п/п

Наименование Адрес места нахождения
Индивидуализирующие 

характеристика, кадастровый номер

Площадь (м2), 

протяженность 

(п.м.)

53 Вентилятор ВДН -8                     

г. Нелидово, ул. Карбышева, 

котельная № 6

54 Вентилятор ВДН -8                            

г. Нелидово, ул. Карбышева, 

котельная № 6

55 Солерастворитель                               

г. Нелидово, ул. Карбышева, 

котельная № 6

56 Сварочный аппарат                          

г. Нелидово, ул. Карбышева, 

котельная № 6

57 Трансформатор сварочный              

г. Нелидово, ул. Карбышева, 

котельная № 6

58 Резервуарная емкость            

Тверская область, 

Нелидовский район, 

пос.Загородный (территория 

психоневрологического 

интерната)

инвентарный номер 0191000528; 

1988 года постройки

59 Котел                                   

Тверская область, 

Нелидовский район, 

пос.Загородный, котельная № 8

инвентарный номер 

124300000000005; марка КВГМ 

1,74/95; 1985 года выпуска

60 Емкость                                      

                                         

Тверская область, 

Нелидовский район, 

пос.Южный

инвентарный номер  

124600000000005, объем 20м3

 2000 года 

61 Котел                                  

                                 Тверская 

область, Нелидовский район, 

пос.Южный

инвентарный номер 

124200000000005 марка КВГМ 2/95, 

1994 года выпуска

62 Котел                                                      

                                              

Тверская область, 

Нелидовский район,  

пос.Межа, ул.Ленина, д.23

инвентарный номер 0191000424; 

марка Иркутск Энерго, 1988 г.в.

63 Котел                                                

                                              

Тверская область, 

Нелидовский район,  

пос.Межа, ул.Ленина, д.23

инвентарный номер 0191000425; 

марка Иркутск Энерго, 1988 г.в.

64 Дымовая труба                            

                                              

Тверская область, 

Нелидовский район,  

пос.Межа, ул.Ленина, д.23

инвентарный номер 0191000556;  

высота d-20м,h-500; 2003 г.в.

65 Котел                                             

Тверская область, 

Нелидовский район, 

пос.Южный

инвентарный номер 0191000421;  

марка КЧМ-5; 2002 г.в.

66

Подогреватель горячей 

воды

 Тверская область, 

Нелидовский район, 

пос.Загородный (территория 

психоневрологического 

интерната)

инвентарный номер 0191000455; 

1988 г.в.

67 Емкость                                               

                                            

Тверская область, 

Нелидовский район, 

пос.Загородный 1,5м.куб., 2003 г.в.

68 Емкость                                             

                                            

Тверская область, 

Нелидовский район, 

пос.Загородный 1,5м.куб., 2003 г.в.

69 Котел                                                

                                       

Тверская обл.,Нелидовский 

район,  пос. Южный, котельная 

№ 4 

инвентарныйномер 0000000188; 

марка  ТВГ 1,5; 1987 г.в.

70 Котел "Богатырь 5Г/М"

Тверская обл.,Нелидовский 

район,  пос. Загородный 

инвентарный номер F0000363; 

заводской номер 239

71 Горелка

Тверская обл.,Нелидовский 

район,  пос. Загородный 

инвентарный номер F0000376, 

заводской номер 1040



№ п/п

Наименование Адрес места нахождения
Индивидуализирующие 

характеристика, кадастровый номер

Площадь (м2), 

протяженность 

(п.м.)

72 Горелка

Тверская область, 

Нелидовский район, 

пос.Южный

73 Насос Д200-36 (2шт.)

Тверская область, 

Нелидовский район, 

пос.Южный

74 Дымосос ДН 9

                                       

Тверская область, 

Нелидовский район,                 

пос. Загородный 

75 Насос К80*50*200

                                       

Тверская обл.,Нелидовский 

район,  пос. Загородный 


	№ 356-па от 16.03.2020
	приложение к № 356-па от 16.03.2020

